关于开展第三届“天宫杯”研究生创新实验竞赛的通知
各学院：

为进一步提高研究生创新实践能力，培养研究生创新精神和创新意识，营造浓厚的研究生创新氛围，在前两届“天宫杯”研究生创新实验竞赛成功举办的基础上，学校决定举办第三届“天宫杯”研究生创新实验竞赛。相关事宜通知如下：

一、竞赛内容

本次竞赛以研究生创新实验竞赛为主题，鼓励研究生进行创新设计和创新研究，以现场比赛的方式进行竞赛。

二、参赛对象

本次竞赛参赛对象为南京航空航天大学全日制在校研究生，专业不限，人数不限。
三、参赛要求

本次竞赛以项目的形式进行申报，以个人或团队的名义申请，以学院为单位组织，鼓励跨学科、跨学院组成竞赛队。竞赛评审的主要依据是参赛作品的创新性和可展示性。

已获校级及以上奖项的作品，本次竞赛不接受申报。如不据实申报，一经查出，取消其参赛资格及所获奖项。

四、组织实施

（一）竞赛工作领导小组

为了做好竞赛工作，学校成立竞赛工作领导小组和学术指导小组，负责协调竞赛各项工作，活动的宣传发动、组织报名和竞赛等各项竞赛组织实施与学术指导工作。
竞赛工作领导小组成员名单如下：

组  长：夏品奇

成  员：江  驹  孙占久  陈国平  黄金泉  赖际舟

  刘少斌  左敦稳  汪  涛  葛红娟  刘友文

张  卓  李栗燕  屈雅红  刘长江  于  敏

王  箭

秘  书：王 严  管 祎
  李 莎

（二）竞赛实施

    10月28日-11月11日，各学院进行宣传动员，组织申报。申请者填写《南京航空航天大学第三届“天宫杯”研究生创新实验竞赛申请表》，各学院整理汇总后，于11月13日之前将各申报表的纸质文本（一式一份）提交研究生院培养处（本部行政楼509），电子版本打包发送至lisha@nuaa.edu.cn。

11月13日-14日，研究生院组织专家对申报材料进行初审，确定参加竞赛的参赛队名单。

11月下旬，参赛队正式提交成果，进行现场演示竞赛，由竞赛裁判组判定竞赛结果。

（三）奖励

本次竞赛设特等奖1项，奖金3万元、一等奖2项，奖金每项1.5万元、二等奖3项，奖金每项1万元、三等奖5项，奖金每项0.5万元。另设最佳组织奖3个（以学院为单位），奖金为每个学院0.2万元。

（四）未尽事宜，由竞赛工作领导小组负责解释。

请各学院高度重视，认真组织发动，鼓励并推选富有创新潜质的优秀研究生和项目参加竞赛，并为参赛学生提供必要条件，共同组织好本次竞赛。

特此通知。

附件：南京航空航天大学第三届“天宫杯”研究生创新实验竞赛项目申请表
二○一四年十月二十八日
附件：

南京航空航天大学

第三届“天宫杯”研究生创新实验竞赛申请表

	竞赛作品名称

	竞赛负责人
	姓  名

	学  号

	性  别

	出生日期
	年  月  日
	研究生类别（A、博士生 B、硕士生）

	学科专业

	研究方向

	所在学院

	联系电话

	电子信箱

	竞赛队成

员
	姓  名
	学  号
	出生年月
	研究生类别
	所在学院、单位
	项目中的分工
	签  字

	作品简介

	创新性及可展示度

	参赛所需条件

	项目负责人（签名）

                                                             年     月     日

	指导教师意见
	                                               指导教师（签名）

                                                       年    月   日

	学院意见
	                                               主管院长（签名）

                                                   学院（盖章）

                                                       年    月   日

（限300字以内）